



Váš dopis č.j.:

ze dne: 23. 4. 2018

Naše č.j.: OS/KT/1536/2018/VlaJ

Vyřizuje: Jana Vladyková

Telefon: 475 273 926

E-mail: jana.vladykova@mag-ul.cz

V Ústí nad Labem dne: **9. 5. 2018**

Vážený pan

[Redacted]
[Redacted]
[Redacted]

Vypraveno e-mailem: [Redacted]

Vyřízení žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane magistře,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov dne 23. 4. 2018, v níž žádáte o informaci:

„Seznam realizovaných akcí jednotlivými odbory ÚMO Střekov v roce 2017, včetně vyčíslení nákladů“, sděluji následující:

Dle podkladů vedoucích jednotlivých odborů byl zpracován informativní přehled, který Vám tímto zasílám ve znění zpracovaném pro členy RMO Střekov:

AKCE REALIZOVANÉ JEDNOTLIVÝMI ODBORY V ROCE 2017

Pozn.: v tis. Kč, zaokrouhleno.

ODBOR PÉČE O VZHLED OBCE, INVESTIC A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ

1. Posudky, projekty, studie, revize

- | | |
|--|--------------------|
| - Geodetické zaměření cyklostezky Církvice | 12 tis. Kč |
| - PD Parkovací stání Tolstého | 102 tis. Kč |
| - Revize dětských hřišť | 15 tis. Kč |
| - Geologický průzkum pozemku pro hřiště Tolstého | 12 tis. Kč |
| - Zaměření dětských hřišť | 115 tis. Kč |
| - Zaměření Malého Sedla | 60 tis. Kč |
| - PD dětské hřiště Purkyňova | 141 tis. Kč |
| - Architektonická studie Malé Sedlo | 296 tis. Kč |
| - Dopravní značení na opravu oken | 14 tis. Kč |

2. Opravy komunikací a chodníků

- Oprava roštu Truhlářova 5 tis. Kč
- Vybourání kontejnerového stání v ulici Nová 29 tis. Kč
- Oprava chodníku Brná 4 tis. Kč
- 2 x oprava chodníku Českých Bratří 100 tis. Kč
- Oprava vchodů Kozinova část 1 55 tis. Kč
- Oprava obrubníků Na Hřebence 9 tis. Kč
- Oprava vchodů Kozinova část 2 55 tis. Kč
- Oprava schodiště v Sebuzíně 178 tis. Kč

3. Památky

- Oprava krucifixu (kaplička u veterinární správy) 10 tis. Kč
- Drobné opravy kaple Sv. Anny 6 tis. Kč
- Oprava oken kale Sv. Anny 13 tis. Kč
- Malba kaple Sv. Anny 40 tis. Kč
- Oddrenážování kaple u veterinární správy 99 tis. Kč
- Oprava omítek kaple u veterinární správy 118 tis. Kč
- Okapy u kaple u veterinární správy 43 tis. Kč

4. Opravy dětských hřišť

- Oprava vrátek u DH Na Hřebence 9 tis. Kč
- Drobné opravy hřišť U želvy, lesopark, Tolstého 61 tis. Kč
- Oprava plotu u DH U želvy 6 tis. Kč
- Oprava tenisového stolu mezi domy Nová 13 tis. Kč
- Oprava sezení Na Sedle 17 tis. Kč
- Lesopark náhrada odcizeného herního prvku 28 tis. Kč
- Oprava basketbalových košů na DH U želvy 11 tis. Kč
- Oprava zídky u DH Truhlářova 54 tis. Kč

5. Nové herní prvky

- U Želvy, Nová mezi domy, Svádov, Olšinky, Ke hradu 238 tis. Kč
- Dětské hřiště Církvice 43 tis. Kč

ODBOR SPRÁVY OBECNÍHO MAJETKU

1. Žukovova 15:

- Oprava částí 3. NP (chodba a dvě kanceláře, včetně oken) 119 tis. Kč
- Elektroinstalace v celém objektu 115 tis. Kč
- Sanační omítky v prostorách pošty 24 tis. Kč
- Mříže k oddělení prostor pošty 22 tis. Kč
- Výměna dvou oken 131 tis. Kč
- Rekonstrukce kuchyňky 31 tis. Kč

2. Kubelíkova 1:

- Elektroinstalace v pronajatých prostorách 15 tis. Kč
- Oprava střechy a štítové zdi 63 tis. Kč
- Doplnění osvětlení 3 tis. Kč

3. <u>Kamenná 3</u>	
- oprava topení	3 tis. Kč
- měření azbestu v objektu	14 tis. Kč
- energetický posudek	25 tis. Kč
4. <u>Varšavská 44</u>	
- oprava schodišťové podesty	28 tis. Kč
- zavezení šterkem propad zeminy v objektu	5 tis. Kč
- výměna a doplnění střešních oken	15 tis. Kč
5. <u>Zeverova 7</u>	
- výměna zárubně u vchodových dveří	7 tis. Kč
- výměna osvětlení ve schodišťovém prostoru	13 tis. Kč
6. <u>revize</u>	
Preventivní požárně bezpečností prohlídka objektů	10 tis. Kč
kontrola spalinových cest	11 tis. Kč
servisní prohlídka plynových kotlů	25 tis. Kč
servis vodoměrů	5 tis. Kč
7. <u>Projektové dokumentace:</u>	
- objekt „Kamenná“ (zateplení objektu)	213 tis. Kč
- objekt Kamenná – dispoziční řešení	48 tis. Kč
- objekt „Truhlářova“ (rozšíření PČR)	179 tis. Kč
8. <u>Budova ÚMO:</u>	
- Oprava plynového kotle ve 4 NP	3 tis. Kč

SPRÁVNÍ ODBOR

1. Opravy – budova ÚMO	
- generální oprava tzv. amerických oken (3. patra)	390 tis. Kč
- malování chodeb a kanceláří	110 tis. Kč
- výměna 2 kuchyněk	35 tis. Kč
- rekonstrukce dveří v přízemí (lítačky) za spolupráce SOŠ	3 tis. Kč
- oprava odpadové jímky (havarijní stav na dvoře ÚMO)	10 tis. Kč
- výměna části okapů (havarijní stav)	42 tis. Kč
- bezpečnostní dveře pro pokladnu	20 tis. Kč
2. Kulturní akce	
- duben – Pálení Čarodějnic	12 tis. Kč
- květen - Otevírání řeky, Mezi dvorci	73 tis. Kč
- červen - Dětský den	27 tis. Kč
- srpen - Letní divadélko v parku,	12 tis. Kč
- září - Střekovský šikula	44 tis. Kč
- říjen - Den seniorů	21 tis. Kč
- říjen - Lampionový průvod	14 tis. Kč
- listopad -Střekovský ples	120 tis. Kč

- listopad až prosinec - Advent na Střekově a Rozsvícení vánočního stromu. **77 tis. Kč**
- beseda „Střekovské nábřeží“ **2 tis. Kč.**

3. Občanské záležitosti

- Vítání občánek za rok 2017 bylo přivítáno 97 dětí (věcný dar, šek na poukázku 500,- Kč, květina, pamětní list), pro prvorozené děti šek na částku 5 000,- Kč (78 dětí). Celkem **365 tis. Kč**
- Jubilejní svatby za do října 2017 proběhlé 3 zlaté svatby, 1 svatba platinová, (dárkový koš v hodnotě 500,- Kč, květiny, pamětní list).
Celkem **5 tis. Kč**
- Víceletí jubilanti do října 2017 zatím 2 jubilanti (dárkový koš v hodnotě 500,- Kč, pamětní list, květina)
Celkem **3 tis. Kč**
- Vítání prvňáčků v ZŠ Brná zakoupeny čepičky, školní potřeby v hodnotě 8 000,- Kč
Celkem **8 tis. Kč**
- Věcný dar dětskému domovu Střekov do hodnoty **5 000,- Kč** (školní potřeby).
- Obnovení vydávání radničního periodika Střekovinky a to od července 2017 do konce roku.
Celkem **174 tis. Kč**

(Zpracovali: Slap., Štrymp., Čech., Franc. 6. 3. 2018).

Závěrem upozorňuji na skutečnost, že výše uvedený výčet je pouze informativní a obsahuje pouze významnější položky v rámci plnění rozpočtu a plnění úkolů jednotlivých odborů. Nejsou zde uvedeny běžné záležitosti chodu úřadu či zabezpečení běžných činností samosprávy a státní správy.

S pozdravem,

Ing. Mgr. Kamil Dominik Slapnička
tajemník
(opatřeno elektronickým podpisem)